
Uchwała Nr XLV/516/2022 
 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłat za pobyt dziecka w żlobku lub klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Słubice albo u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 75 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/259/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 listopada 2012r. 

w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę 

Słubice albo u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie 

dziecięcym albo u dziennego opiekuna wynosi  12 zł (słownie: dwanaście złotych).”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/356/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 

2017r. o zmianie uchwały w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 

utworzonym przez Gminę Słubice albo u dziennego opiekuna oraz maksymalnej  wysokości 

opłaty za wyżywienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 38E5F1F3-4D27-4B41-B5C3-D3C06032D48C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Do Burmistrza Słubic wpłynęło pismo dyrektora Żłobka Samorządowego„ Bajka”  w sprawie 

podniesienia   wysokości opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku.  

Z uwagi na wzrost cen żywności, pani dyrektor zaproponowała, podniesienie  wysokości 

opłaty za dzienne wyżywienie dziecka z dotychczasowej kwoty 7 zł na kwotę 8 zł. Zgodnie  

z obowiązującą uchwałą, maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka  

w żłobku wynosi 7 zł, stąd konieczna jest zmiana uchwały. Proponuje się podniesienie 

maksymalnej wysokości opłaty za dzienne wyżywienie dziecka na kwotę 12 zł, co umożliwi 

dyrektorowi zmianę opłaty za dzienne wyżywienie  na 8 zł. 

Opłata za pobyt dziecka w żłobku pozostaje bez zmian i wynosi 0,1 % minimalnego 

wynagrodzenia miesięcznego za pracę tj. 3,01 zł za godzinę pobytu dziecka w żłobku. 

Id: 38E5F1F3-4D27-4B41-B5C3-D3C06032D48C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



